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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91413507B

2. Data e Regjistrimit 13/02/2019
3. Emri i Subjektit Bener
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/02/2019
6. Kohëzgjatja Nga: 12/02/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Durres  RRASHBULL SHKALLNUR Rruga Nacionale 
Plepa - Ndroq Shkallnur, Pasuria me nr. 15/59, Vol 19, Fq 
40, ZK 3385 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e ndertimit ne zbatim, veprimtari te ndryshme me 
lende druri, Impor - Export te te gjitha mallrave industrial, 
ushqimore, transport brenda dhe jashte vendit, tregtim te 
mallrave te mesiperm me shumice dhe pakice, investime 
direkte dhe indirekte ne prodhim e sherbim. Tregti artikuj të 
ndryshëm industrial me shumicë dhe pakicë, import 
plastamsi për tregtim dhe për përdorim për nevojat e veta
Arben Shinaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 21/03/2024 Deri: 21/03/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Arben Shinaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 33.400,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,40
*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Ridian Karasani
13.1 Vlera e kapitalit Para: 33.300,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,30

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Ermal Shini
14.1 Vlera e kapitalit Para: 33.300,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,30

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Bener
E-Mail: financa@bener.al  
Telefon: 0676003636  

17. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


